13 Numquid non hæc sunt à Domino exerci- Nah. 3.
tuum ? Laborabunt enim populi in multo igne , 1.
& geutes in vacuum , & defcient .

14 Quia replebitur terra , ut cognoscant gloriam
Domini , quæ aquæ operientes mare .

15 Væ qui potum dat amico suo mittens felis
suum , & inebrians ut aspiciat nuditatem ejus .

16 Repletus es ignominia pro gloria : bibo mihi
quoque , & confopire : circumdabit te calix
dexteræ Domini , & vomitus ignominiae super glo-
riam tuam .

17 Quia iniqutitas Libani operiet te , & vastitas
animalium deterrebit eos de sanguinibus homi-
num , & iniqutate terræ , & civitatis , & omnium
habitantium in ea .

18 Quid prodest sculptile , quia sculpsit illud
fictor suus ; conflatile , & imaginem falsam ? quia
speravit in figmento fictor ejus , ut faceret simula-
cura muta .

19 Væ qui dicit ligno : Expergiscere ; Surge , la-
pidi tacenti : numquid ipse docere poterit ? Ecce
iste cooperius est auro & argento : & omnis spiri-
tus nouus est in visceribus ejus .

20 † Dominus autem in templo sancto suo : fileat † Psa.
à facie ejus omnis terra . 10. 4.

ORATIO HABACUC.

PROPHETÆ

PRO IGNORANTIIS.

CAPVT I.

2 D omine audivi auditionem tuam , & timui .
Dominus opus tuum , in medio annorum
vivifica illud .

In medio annorum notum facies; cum iratus fueris, misericordiae recordaberis.

3 Deus ab Austrō veniet, & sanctus de monte Pharan:

Operuit cælos gloria ejus: & laudis ejus plena est terra.

4 Splendor ejus ut lux erit: cornua in manibus ejus.

Ibi abscondita est fortitudo ejus:

5 Ante faciem ejus ibit mors.

Et egredietur diabolus ante pedes ejus.

6 Sterit, & mensus est terram.

Aspergit, & dissolvit Gentes: & contriti sunt montes sæculi.

Incurvati sunt colles mundi, ab itineribus æternitatis ejus.

7 Pro iniquitate vidi tentoria Aethiopiæ, turbabuntur pelles terræ Madian.

8 Numquid in fluminibus iratus es Domine? aut in fluminibus furor tuus? vel in mari indignatio tua?

Qui ascendes super equos tuos: & quadrigæ tuæ salvatio.

9 Suscitans suscitabis arcum tuum, juramenta tribubus quæ locutus es.

Fluvios scindes terræ:

10 Viderunt te, & doluerunt montes: gurges aquarum transiit.

Dedit abyssus vocem suam: altitudo manus suas levavit.

11 Sol & luna steterunt in habitaculo suo, in luce sagittarum tuarum, ibunt in splendore fulgurantis hastæ tuæ.

12 In fremitu conculcabis terram: in furore obstupefacies Gentes.

13 Egressus es in salutem populi tui, in salutem cum Christo tuo.

Percussisti caput de domo impii: denudasti fundimentum ejus usque ad collum.